[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 декабря 2024 г. № 261

[bookmark: _Hlk183447530]О внесении изменения в постановление главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области от 4 октября 2018 г. № 74 «Об утверждении должностей государственной гражданской службы Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах,                         об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению ГУ РЭК Рязанской области от 4 октября 2018 г. № 74 «Об утверждении должностей государственной гражданской службы Рязанской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Рязанской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, заменив по тексту слова «отдела регулирования в сфере водоснабжения, водоотведения и обращения с твердыми коммунальными отходами», словами «отдела регулирования в сфере водоснабжения и водоотведения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области							          Н.В. Зайцева
image1.jpeg